
 

 

 

 

Poz. 17 
 

UCHWAŁA NR 279 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie propozycji kandydatów Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Socjologiczne do komisji ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki 

socjologiczne w roku 2024/2025 w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 25 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Nauk Społecznych na Uniwersytecie Warszawskim (Załącznik nr 2 do uchwały nr 444 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminów szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2021 r. poz. 213), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne, 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Proponuje się następujących kandydatów Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Socjologiczne do komisji ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki 
socjologiczne w roku 2024/2025 w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych:  
1) dr hab. Hanna Bojar, prof. ucz. (IFIS PAN); 
2) dr hab. Michał Łuczewski, prof. ucz. – Przewodniczący; 
3) dr hab. Mikołaj Pawlak, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Socjologiczne: A. Giza-Poleszczuk 

 
 
 
 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI SOCJOLOGICZNE 

 


